
1

５０２１００１１ 下水道管理センター

下水道災害復旧工事（渡利雨水ポンプ場災害復旧工事）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
石垣メンテナンス㈱ 東北支店

(501127)

落札
22,000,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

仙台市青葉区本町二丁目１番２９号

石垣メンテナンス㈱ 東北支店

支店長 大場 政道 022-263-5023

令和 ２年 ５月 ２２日令和 ２年 ５月 ２０日

２４，２００，０００２５，０２８，３００

令和 ２年 ５月２２日

令和 ３年 １月２９日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ４月 １１日 閲覧月日
令和 ２年 ４月 １４日から

令和 ２年 ４月 ２４日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
５



2

５０２１００１２ 下水道管理センター

下水道災害復旧工事（郷野目雨水ポンプ場機械・電気設備災害復旧工事）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

1
石垣メンテナンス㈱ 東北支店

(501127)

落札
42,000,000

契約番号

頁

№ 商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 備 考

概 要

契 約 人

履行期間

備 考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変 更

変 更 後 変更契約
履行期限 月 日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変 更
工事価格

仙台市青葉区本町二丁目１番２９号

石垣メンテナンス㈱ 東北支店

支店長 大場 政道 022-263-5023

令和 ２年 ５月 ２２日令和 ２年 ５月 ２０日

４６，２００，０００４６，８０１，７００

令和 ２年 ５月２２日

令和 ３年 １月２９日

入札月日

指名月日 令和 ２年 ４月 １１日 閲覧月日
令和 ２年 ４月 １４日から

令和 ２年 ４月 ２４日まで

5746
テキスト ボックス
資格確認月　　日

5746
テキスト ボックス
５


